

جهش ۴/۶ برابری ظرفیت برق پاک

ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور در مدت حدود ۲ سال با رشدی ۴/۶ برابری از ۱۲۵۰ مگاوات به ۵۸۰۰ مگاوات رسیده است؛ ظرفیتی که وزارت نیرو قصد دارد تا سال آینده آن را سه برابر کند و به حدود ۱۷ هزار و ۴۰۰ مگاوات برساند. محسن طرزطلب، معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا)، با اعلام این خبر گفت: شاخص‌های حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر در یکی دو سال گذشته تغییرات قابل توجهی داشته و جایگاه کشور در این حوزه به شکل محسوسی بهبود یافته است. این افزایش ظرفیت در شرایطی رخ داده که ناترازی تولید و مصرف برق به یکی از چالش‌های اصلی اقتصاد ایران تبدیل شده است. توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و سایر منابع تجدیدپذیر می‌تواند بخشی از نیاز شبکه به ظرفیت تولید جدید را تأمین کند و فشار بر نیروگاه‌های حرارتی را در دوره‌های اوج مصرف کاهش دهد. عملکرد تجدیدپذیرها در تامین برق مورد نیاز شبکه نیز در حال افزایش است. علیرضا پرهنده‌مطلق، معاون فنی ساتبا نیز گفت: در نقطه اوج مصرف برق در ۵ مرداد، حدود ۳۵۰۰ مگاوات از بیک مصرف برق به پرسنل نیروگاه‌های تجدیدپذیر جبران شد؛ رقمی که نشان می‌دهد این نیروگاه‌ها در حال تبدیل شدن به یکی از اجزای مهم سبد تأمین برق کشور هستند.



۵۸۰۰ مگاوات

ظرفیت فعلی نیروگاه‌های تجدیدپذیر



۱۲۵۰ مگاوات

ظرفیت تجدیدپذیرها در گذشته



۴/۶ برابر

میزان رشد ظرفیت تجدیدپذیرها



۱۷۴۰۰ مگاوات

ظرفیت هدف گذاری شده برای سال آینده



۳ برابر میزان افزایش هدف گذاری شده

ظرفیت تجدیدپذیرها تا سال آینده



۳۵۰۰ مگاوات میزان جبران بیک

مصرف برق توسط تجدیدپذیرها در ۵ مرداد

ذخایر نفت خام آمریکا با ۱۷ هفته کاهش مداوم، به پایین‌ترین سطح از سال ۱۹۸۳ رسید که رزنگ خطری جدی برای امنیت عرضه و بازار جهانی انرژی است. مجموع ذخایر نفت خام آمریکا از زمان آغاز جنگ با ایران حدود ۱۶۶ میلیون بشکه کاهش یافته و به پایین‌ترین رقم از مارس ۱۹۸۴ رسیده است.



ذخایر نفت خام آمریکا با ۱۷ هفته کاهش مداوم، به پایین‌ترین سطح از سال ۱۹۸۳ رسید که رزنگ خطری جدی برای امنیت عرضه و بازار جهانی انرژی است. مجموع ذخایر نفت خام آمریکا از زمان آغاز جنگ با ایران حدود ۱۶۶ میلیون بشکه کاهش یافته و به پایین‌ترین رقم از مارس ۱۹۸۴ رسیده است.

چرا گوشت گران شد؟

رئیس اتحادیه مرکزی دام‌سبک: مشکلات بازار گوشت ناشی از ضعف نظام توزیع و افزایش هزینه‌های تولید است



دادرس درباره طرح‌های حمایتی بانک کشاورزی گفت: قرار بود پس از حذف ارز ترجیحی، اعتبار در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد، اما سازوکار طراحی شده عملاً برای دامداران سبک قابل استفاده نیست. در قالب طرحی که بانک کشاورزی اجرا کرده، تولیدکننده باید اعتبارسنجی شود و بر اساس دارایی‌ها و اموال خود اعتبار دریافت کند. در حالی که بسیاری از دامداران روستایی و عشایری نه ساختمان و تجهیزات قابل توجهی دارند و نه دارایی‌هایی که بتواند مبنای اعتبارسنجی قرار گیرد، حتی تولیدکنندگانی که موفق به دریافت این اعتبار می‌شوند نیز باید هزینه‌های سنگینی به واردکنندگان و شبکه تأمین نهاده پرداخت کنند و در عمل حمایت مؤثری دریافت نمی‌کنند.

بسته‌های حمایتی به دامداران نرسید

قیمت هر کیلوگرم دام زنده ۶۵۰ هزار تومان

افزایش هزینه تولید نتیجه سیاست‌های ارزی است

در ادامه حسین صمصامی، نماینده مجلس شورای اسلامی و اقتصاددان گفت: افزایش هزینه تولید نتیجه سیاست‌های ارزی و افزایش نرخ ارز است. با اجرای سیاست‌های ارزی اخیر، هزینه نهاده‌ها و مواد اولیه به شدت افزایش یافت که این موضوع خود را در قیمت گوشت، مرغ و سایر کالاهای اساسی نشان داد. صمصامی وعده داد موضوع نحوه اجرای طرح‌های اعتباری بانک کشاورزی و عملکرد این بانک در حمایت از دامداران را پیگیری کند.

قیمت لاشه در کشتارگاه ۱/۴۰۰ میلیون تومان



احمد میرخدایی **روزنامه‌نگار** رئیس اتحادیه مرکزی دام سبک کشور با انتشار از نحوه نظارت بر بازار گوشت و سیاست‌های حمایتی پس از حذف ارز ترجیحی گفت تولیدکنندگان دام سبک عملاً بدون پشتوانه رها شده‌اند و بخش عمده مشکلات بازار گوشت ناشی از ضعف نظام توزیع و افزایش هزینه‌های تولید است. افشین دادرس در برنامه «ست به نقد» تلویزیون همشهری گفت: سالانه حدود ۹۵۰ هزار تن تولید گوشت داریم. در مقابل، مصرف کشور حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن برآورد می‌شود، بنابراین با کسری ۴۰ تا ۵۰ هزار تنی روبرو هستیم. در گذشته گوشت‌هایی مانند گاو میش از هند وارد و در صنایع مصرف می‌شد، اما اکنون این محصولات وارد بازار مصرف خانوار می‌شوند. عجیب اینجاست که در بسیاری از موارد روی بسته‌بندی‌ها عنوان گوشت گاو میش درج نمی‌شود و این محصول با عنوان و قیمت گوشت گوساله به فروش می‌رسد.

ضعف نظارت در شبکه توزیع

رئیس اتحادیه دام سبک با انتقاد از عملکرد دستگاه‌های نظارتی گفت: نظارت‌هایی که امروز مشاهده می‌کنیم عمدتاً بر میادین دام متمرکز است اما در بخش توزیع عملاً نظارت مؤثری دیده نمی‌شود. او افزود: سازمان حمایت، وزارت جهاد کشاورزی و سایر دستگاه‌های مسئول باید درباره سرنوشت گوشت‌های وارداتی و نحوه عرضه آنها پاسخگو باشند.

قیمت دام زنده و گوشت با یکدیگر همخوانی ندارد

او در ادامه درباره قیمت دام زنده گفت: هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم دام زنده حدود ۶۵۰ هزار تومان است. با احتساب ضرب تبدیل، قیمت لاشه در کشتارگاه حدود یک میلیون و ۳۰۰ تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان می‌شود، بنابراین قیمت‌های بالاتر از ۲ میلیون تومان برای گوشت در برخی فروشگاه‌ها منطقی به نظر نمی‌رسد. او گفت: سود دامدار معمولاً بین ۱۰ تا ۱۵ درصد است و فاصله قابل توجه قیمت از دام زنده تا بازار، مصرف، ناشی از هزینه‌ها و مشکلات موجود در زنجیره توزیع است.

حذف ارز ترجیحی هزینه تولید را چند برابر کرد

دادرس گفت: بعد از حذف ارز ترجیحی، هزینه خوراک دام حدود ۶ برابر شد. علاوه بر این، هزینه‌های حمل‌ونقل، دستمزد کارگر، سوخت، آب، برق و سایر نهاده‌های تولید به شدت افزایش یافت. در چنین شرایطی طبیعی است که قیمت تمام‌شده تولید بالا برود.

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای



شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی (سهامی خاص)
در نظر دارد از بین شرکت‌های واجد شرایط جهت خرید ۱۳۰۰ عدد کیف اداری، اقدام به انتخاب تأمین‌کننده مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای نماید، لذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه و رویت نمونه کیف اداری به شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.

■ **محل دریافت اسناد :** متقاضیان محترم می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره ۵۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملت شعبه نارنجستان و با هماهنگی قبلی و با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی به آدرس تهران پاسداران بابین‌تر از چهارراه فرمانیه کوچه نارنجستان ششم پلاک ۷ - دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۲۲۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
■ **مهلت دریافت اسناد، رویت نمونه کیف و تحویل پاکت** از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۲

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیک شماره: ۱۴۰۵/۲۶



اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ (ساعت ۲۴) می‌توانند اسناد را دریافت و نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد درخواستی در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند.

(الف) **سپرده‌ی شرکت در مناقصه :** متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده را به صورت فیش واریز نقدی و یا اصل ضمانتنامه صادره از بانکهای تحت پوشش بانک مرکزی در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول ذیل (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) تهیه و تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ (حداقل ۱۹ گردد.

(ب) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات :**

(۱-) محل دریافت، در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می‌باشد.

(۲-) اسناد الکترونیک: در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می‌گردد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط، تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار است.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام خدمات (ماه)	میزان مبلغ سپرده (ریال)	وضعیت اعتباری (تقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی)	شرایط متقاضی
۱	عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در بزرگراه خلیج فارس و بزرگراه علامه عسگری از ابتدای درب بهشت زهرا تا ورودی بلایر قصر شهر (نوبت اول)	۶۳.۹۲۳.۶۷۳.۱۴۰	۱۲	۳.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	٪۷۰ ٪۳۰	ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵)، ارائه کارت الکترونیک معتبر از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۲	عملیات تکمیل آملی نثار ناحیه ۲ (نوبت اول)	۶۲.۴۵۴.۵۶۰.۸۳۲	۱۲	۳.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	٪۷۰ ٪۳۰	ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵)، ارائه کارت الکترونیک معتبر از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۳	عملیات بازسازی و مرمت زمین چمن مصنوعی بوستان شهید باقری (نوبت دوم)	۱۴۹.۵۴۴.۳۷۹.۷۲۲	۱۲	۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	٪۷۰ ٪۳۰	ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵)، ارائه کارت الکترونیک معتبر از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

همشهری بین

اولین تلویزیون رسانه‌ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع‌رسانی #اخبار #فیلم-و سریال

همشهری